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Republika e Kosovés Komuna e Ka¢anikut
Republika Kosova Opitina Kacanik
Repubilic of Kosovo Municipal Kacanik

Komuna e Kaganikut pérmes Drejtoris€ s€ Kulturés, Rinisé dhe Sportit, duke u bazuar né
ligjin Nr.03/L-040 pér Vetégeverisje Lokale, Statutin ¢ Komunés, dhe nenin 6 pika 1.6 t&
Udhézimit Administrativ ( MAPL) Nr.06/2018 pér Standardet Minimale t& Konsultimit
Publik né Komuna, 1&shon kétg:

KONSULTIM PUBLIK

Lidhur me konsultimin publik pér Rregulloren PER MENYREN DHE KUSHTET E
SHFRYTEZIMIT Ti SHTEPISE SE KULTURES “XHELADIN KURTAJ

“Nj KOMUNEN E KACANIKUT

Ky dokument publik do t€ jet€ n& diskutim publik nga data 15.05.2023 deri mé& 29.05.2023,
ndérsa konsultimi publik do t& mbahet me 29.05.2023 né sallén e Kuvendit Komunal, n&
objektin e administratés komunale, duke filluar nga ora 11:00.

Komentet dhe sugjerimet ¢ juaja mund t’i dérgoni deri me datén 29.05.2023, né ora 16:00, tek
drejtori i Shiépisé s& {u turs © “Theladin Kurtaj” Muharrem Ahmetaj, né email adresén:
muharrem.akmeta) (@k3-¢ v .net. i . .

Pér mé shumé detaje pér Rregulloren PER MENYREN DHE KUSHTET E
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SHFRYTEZIMIT Ti SHTEPISE SE, KULTURES “XHELADIN KURTAJ
“NE KOMUNEN E KACANIKUT

, mund t& vizitoni vegézal e m&poshtme:

h_tgps://kk.rks-gov.netfkacanik/categoryfkonkurset-nioﬁimet/
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